
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого   скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 10.07.2020 № 16/222 

      с.Боратин  

    

Про відмову в наданні  дозволу  

на розміщення рекламного банера 

 

         Розглянувши та обговоривши заяву гр. Тарасовича Івана Івановича про надання   

дозволу на розміщення рекламного банера та керуючись  п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.12,33 Земельного кодексу України, враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань земельних  відносин,  планування території, 

будівництва, благоустрою, охорони природи та екології, за результатами голосування, 

сільська рада  

                                                            В И Р І Ш И Л А: 

        1.  Відмовити гр. Тарасовичу Івану Івановичу в наданні дозволу на розміщення 

рекламного банера розміром 120×80 см при в’їзді на масив, що забудовується, в с. Боратин 

та 2 рекламних банерів по ліву та праву сторони при в’їзді на масив, що забудовується, в с. 

Рованці. 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи 

та екології. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій  ЯРУЧИК 

 


